

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo:		10200136		
AGROŽEL KNK, s.r.o.		Objednávka:				
UI. SNP 2072		Dodací list:				
Krásno nad Kysucou		Obec Oščadnica				
023 02		Nám. M. Bernáta 745				
Slovenská republika		023 01 Oščadnica				
IČO:	51324270	OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 06. 07. 2020 Číslo záznamu: OÚ - 3593/2020Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:				
DIČ:	2120680089					
IČ DPH:	SK2120680089					
OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L						
ODBERATEĽ:						
Obec Oščadnica						
Nám. M. Bernáta 745		IČO:	00314170	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
023 01 Oščadnica		DIČ:	2020421513	30.06.2020	20.07.2020	30.06.2020
Slovenská republika		IČDPH:		Číslo účtu:		
				VS:	10200136	
				SWIFT:	CEKOSKBX	
				Spôsob dopravy:	Osobný odber	
				Forma úhrady:	Príkaz na úhradu	

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Brús. kotúč 150 x 6 mm	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
2.		Rezný kotúč 125 x Q7 mm	5	ks	1,25	1,50	20	6,25	1,25	7,50
3.		Rukavice nitril 100 ks M	4	bal	13,33	16,00	20	53,32	10,66	63,98
4.		Rukavice nitril 100 ks XL	1	ks	13,33	16,00	20	13,33	2,67	16,00
5.		Kladivo gumené 480 g	1	ks	4,67	5,60	20	4,67	0,93	5,60
6.		Brús. hubka P180	4	ks	0,29	0,35	20	1,16	0,23	1,39
7.		Spojka 40	2	ks	2,58	3,10	20	5,16	1,03	6,19
8.		Rukavice 10 Brita	3	pár	0,54	0,65	20	1,62	0,32	1,94
9.		Mačeta	1	ks	13,32	15,99	20	13,32	2,66	15,98
10.		štetec	3	ks	1,33	1,60	20	3,99	0,80	4,79
11.		štetec	3	ks	1,08	1,30	20	3,24	0,65	3,89
12.		štetec 20	3	ks	0,71	0,85	20	2,13	0,43	2,56
13.		Kartáč mosadz	1	ks	2,71	3,25	20	2,71	0,54	3,25
14.		Kliešte štikacie	1	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
15.		Náplň do zapalovača	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
16.		Hmoždinka STY 25 x85	150	ks	0,54	0,65	20	81,00	16,20	97,20
17.		Hmoždinka s háčikom	70	ks	0,07	0,08	20	4,90	0,98	5,88
18.		Silikon neutral	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
19.		Mur. nádoba	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
20.		Korunkový vrták 73 mm	1	ks	9,42	11,30	20	9,42	1,88	11,30
21.		Predlžovací kábel na bubne 50 m	1	ks	58,25	69,90	20	58,25	11,65	69,90
22.		Vrtáky stupňovité 3 ks	1	set	19,00	22,80	20	19,00	3,80	22,80
23.		Pletivo H-plast 150	30	m	2,70	3,24	20	81,00	16,20	97,20
24.		Háčik 8 11422	50	ks	0,07	0,08	20	3,50	0,70	4,20
25.		Pletivo H-plast 150	10	m	2,70	3,24	20	27,00	5,40	32,40
26.		Obojstranná páska	2	ks	1,75	2,10	20	3,50	0,70	4,20
27.		Lišta LV 18 x 18	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
28.		Syntadur 0840	1	ks	3,58	4,30	20	3,58	0,72	4,30
29.		Synta 5300	1	ks	4,42	5,30	20	4,42	0,88	5,30
30.		Synta 6200	1	ks	4,42	5,30	20	4,42	0,88	5,30
31.		Riedidlo S-6006	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
32.		štetec 3'	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
33.		štetec zárožák 65 mm	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
34.		Drôtený kartáč	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50

P.č.	Císlo položky	Názov položky	Množstvo	MI	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Oceľový k rtáč	1	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
36.		Oceľový kartáč	1	ks	2,17	2,60	20	2,17	0,43	2,60
37.		Hmoždinka 12 x 200	4	ks	0,22	0,27	20	0,88	0,18	1,06
38.		Skrutka 8 x200	4	ks	0,40	0,48	20	1,60	0,32	1,92
39.		Mamut	1	ks	7,83	9,40	20	7,83	1,57	9,40
40.		Zaves	3	ks	0,83	1,00	20	2,49	0,50	2,99
41.		Protiplech	1	ks	0,71	0,85	20	0,71	0,14	0,85
42.		Zadlab. zamok 60/90	2	ks	4,08	4,90	20	8,16	1,63	9,79
43.		Chrániče sluchu EP106	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
44.		Rukavice Hobby	2	pár	2,75	3,30	20	5,50	1,10	6,60
45.		Rukavice Benson kombinované	1	pár	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
46.		Rukavice August	1	pár	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
47.		Čížmy prac. Neopren, zelené	1	pár	29,92	35,90	20	29,92	5,98	35,90
48.		Gumáky prac. URAN, PVC, čierne	1	pár	5,79	6,95	20	5,79	1,16	6,95
49.		Bunda prac. FROME výstražná	2	ks	26,58	31,90	20	53,16	10,63	63,79
50.		Tričko pracovné LEAF OLIVER	13	ks	4,58	5,50	20	59,54	11,91	71,45
51.		Obuv prac. DIORIT 02	1	pár	30,75	36,90	20	30,75	6,15	36,90
52.		Obuv prac. DOG BOXER 01	1	pár	26,58	31,90	20	26,58	5,32	31,90
53.		Obuv prac. HUMMER 02	3	pár	32,42	38,90	20	97,26	19,45	116,71
54.		Obuv prac. DIGGER 01	8	pár	41,58	49,90	20	332,64	66,53	399,17
55.		Obuv prac. RASPER S1P	1	pár	29,08	34,90	20	29,08	5,82	34,90
56.		Mikina prac. TORONTO	1	ks	20,75	24,90	20	20,75	4,15	24,90
57.		Montérky TEODOR 170/176	3	ks	20,75	24,90	20	62,25	12,45	74,70
58.		Záhradníky BRIGHTON	3	ks	24,92	29,90	20	74,76	14,95	89,71
59.		Montérky pás BRIGHTON	5	ks	21,58	25,90	20	107,90	21,58	129,48
60.		Bunda prac. SIRIUS BRIGHTON	2	ks	24,92	29,90	20	49,84	9,97	59,81
61.		Bunda pracovná CXS	11	ks	27,25	32,70	20	299,75	59,95	359,70
62.		Záhradníky ORION KRYŠTOF šedo-čierne	3	ks	23,25	27,90	20	69,75	13,95	83,70
63.		Zľava za doklad	1	ks	-183,47	-220,16	20	-183,47	-36,69	-220,16

		Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:		183,47	220,16
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	1651,22	330,24	1981,46
Súčet	1 651,22	330,24	1 981,46

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 981,46
K úhrade:	EUR	1 981,46

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



AGROŽEL KNK, s.r.o.

UJ. SNP 2072

023 02 Krasno nad Kuc...

Pečiatka a podpis